

**Årsredovisning**  
för  
**Stormborn Holding AB**  
559095-6628

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Linda Müller, Styrelseledamot  
2025-03-12

Styrelsen för Stormborn Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten består av konsultverksamhet samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	202,04	36,41	30,01	0,00
Resultat efter finansiella poster	-179,60	1 275,62	-136,79	-242,27
Soliditet (%)	95,58	87,07	79,10	98,40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med 455 % pga nya konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	314 154	1 275 616	<b>1 639 770</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-204 000	<b>-204 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 071 616	-1 071 616	<b>0</b>
Årets resultat			-179 602	<b>-179 602</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 385 770</b>	<b>-179 602</b>	<b>1 256 168</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

1 385 771

årets förlust

-179 602

**1 206 169**

disponeras så att

till aktieägare utdelas

209 000

i ny räkning överföres

997 169

**1 206 169**

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		202 035	36 407
Övriga rörelseintäkter		35 608	4 142
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>237 643</b>	<b>40 549</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-267 238	-223 936
Personalkostnader	2	-207 356	-420 413
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-474 594</b>	<b>-644 349</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-236 951</b>	<b>-603 800</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat för andelar där det finns ett ägarintresse		0	1 991 425
Övriga ränteintäkter		648	840
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		56 701	-112 849
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>57 349</b>	<b>1 879 416</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-179 602</b>	<b>1 275 616</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-179 602</b>	<b>1 275 616</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-179 602</b>	<b>1 275 616</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Ägarintressen i övriga företag	4	0	59 780
Andra långfristiga fordringar	5	381 852	325 151
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>381 852</b>	<b>384 931</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>381 852</b>	<b>384 931</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 407	0
Övriga fordringar		728 105	1 185 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 888	27 334
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>825 400</b>	<b>1 213 214</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		107 071	285 072
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>107 071</b>	<b>285 072</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>932 471</b>	<b>1 498 286</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 314 323</b>	<b>1 883 217</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 385 771

314 155

Årets resultat

-179 602

1 275 616

**Summa fritt eget kapital**

**1 206 169**

**1 589 771**

**Summa eget kapital**

**1 256 169**

**1 639 771**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 743

14 359

Övriga skulder

36 411

229 087

**Summa kortfristiga skulder**

**58 154**

**243 446**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 314 323**

**1 883 217**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	0	8 575
Indragning av aktier	0	-8 575
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 780	0
Inköp	0	59 780
Försäljningar	-59 780	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>59 780</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>59 780</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	438 000	438 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>438 000</b>	<b>438 000</b>
Ingående nedskrivningar	-112 849	0
Återförda nedskrivningar	56 701	0
Årets nedskrivningar	0	-112 849
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-56 148</b>	<b>-112 849</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>381 852</b>	<b>325 151</b>
Avser kapitalförsäkring		

Göteborg 2025-03-12

*Linda Müller*  
Linda Müller  
Styrelseledamot